Landes-Feuerwehrverband Tirol 86-06-24
A-8020 Innsbruck, Reichenauer Strafle 97 a

Telefon (05222) 44500,44124

Innsbruck, am

REIHUNGSLISTE

der 24. Tiroler Landesfeuerwehrleistungsbewerbe, am 13. u. 14. Juni 1986,
in KIRCHDORF i{.T.
315 Gruppen angemeldet 299 angetreten, davon 103 Gastegruppen.

Bei Punktegleichheit wurde nach den Bestimmungen des UBFV, flir den Erwerb des
FLA in Bronze und Silber entschieden (FH.Nr. 11)

Ausbildg.- Leistg.- nicht nicht

TIROL bewerb: bewerb: best.  angetr. SUMME:
Bezirke: Bronze: Silber: Bronze: Silber:
KUFSTEIN " 10 1 - 5 1 28
KITZBOHEL 8 7 1 - 3 - 19
SCHWAZ 5 7 2 - 2 1 17
INNSBRUCK-LAND 14 13 6 1 9 T 44
IMST 9 3 11 5 2 4 34
REUTTE 4 Z - - Z 2 10
LANDECK 15 3 1 - 2 2 23
LIENZ ‘ 13 6 € 5 i 1 32
INNSBRUCK-STADT - 1 - - - - 1

79 52 28 11 26 12 208
GASTE: _ Bronze: Silber:
Slidtirocl 9 - - 18
Bundesrepublik Duetschland 12 2 - - 14
Niederdsterreich 5 - 2 12
Oberdsterreich 8 8 - - 16
Steiermark 1 - - ?
Salzburg 2 - 2 8
Vorariberg 15 18 2 - 36
ABC/AbwZg - Tirol - 2 - - 2

54 47 Z 4 107

i.d. Wertung Tirol - 170 SRS EESEEIE ST SSSSSSSSISSIEESSSSSSIIESRIEET
i.d. Wertung Gaste - 101
nicht bestanden - 28
nicht angetreten =~ 16 315




Rang: FEUERWEHR: Bezirk: Punkte:

AUSBILDUNGSBEWTERB: BRONZE A (ohne Alterspunkte)
1.y Glanz Lienz 380
2.) Grofvolderberg II Innsbruck-Land 370
3.) Pettneu a.A, I Landeck 368
4,} Rietz II Imst 359
5.) St. Leonhard i.P. II Imst 358
6.} See Landeck 357
7.) Haselgehr 1 Reutte 357
8.) Absam Innsbruck-Land 357
9.} Nikolsdorf Lienz 353
16.) Dglsach Lienz 352
11.) Ampass Innsbruck-Land 352
12.) Alpine Chem., Schaftenau Kufstein 348
13.) Landeck 1III Landeck 347
14.) Reith b.K. I Kitzbihel 346
15.) Haiming Imst 346
16.) Gotzens Innsbruck-Land 345
17.} Sélden I Imst 345
18.) Strengen Landeck 344
19.} Ellmau Kufstein 344
20.) Rietz I Imst 343
21.) Ainet ’ Lienz 342
22.) Landeck 1II Landeck 341
23.) Schinwies Landeck 340
24,) Matrei 1.0, I Lienz 340
25.) Grins I Landeck 339
26.) Gaimberg I Lienz 339
27.} Strass i.Z. Schwaz 337
28.) Bach Reutte 337
29.) Virgen Lienz 337
30.) Aldrans Innsbruck=Land 336
31.) Vorderthiersee Kufstein 335
32.) Auffach I Kufstein 334
33.) Bad Hdring I Kufstein 333
34.) Axams 1 Innsbruck-Land 333
35.) Mieders Innsbruck-Land 331
36.) Achental Schwaz 329
37.) Unterlangkampfen I Kufstein 328
38.) Anras II Lienz 327
39.) Angerberg Kufstein 327
40.) Stams Imst 326
Zammerberg Landeck 326
42.) St. Leonhard i.P. I imst 326
43,) Nauders Landeck 326
44,) Kaunertal I Landeck 325
45.) Trins Innsbruck-Land 324
46,) Fieberbrunn Kitzblihel 324
47.} Huben i.0. I Lienz 323
48,) Tessenberg Lienz 323
49.) Elbigenalp Reutte 322
50.) Weissenbach Reutte 322
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Pians

Kals

Flauriing
Fulpmes
Langenfeld-Dorf
St. Ulrich a.P. I
Vent

Kitzblhel

St. Jodok Vals
Landeck I
Buchberg a.kK.
Obertilliach 1
Schwendt

Telfs

Pfunds
Swarovski Werk 11
Kastengstatt
Erpfendorf I
Seefeld
Kelchsau ]
Schwaz 111
Cberiangkampfen
Waidring I
Fendels
Finkenberg

Mathon
Lienz

Eben 1
Mariastein

Zirl
Walchsee
Matrei i.0. Il
Oberhofen 11
St. Anton a.A.
Pettneu a.A. II
Héselgehr 11
Hopfgarten i.D.
Alpbach 11
Wattens
Bad Haring II
Niederndorf
Terfens
Reith b.K. 11
Achenkirch 1
Gaimberg Il
Unterlangkampfen II
Eben II
Telfes

Kematen I

Landeck 322
Lienz 322
Innsbruck-Land 321
Innsbruck-Land 320
imst 320
Kitzblihel 319
Imst 319
Kitzbihel 319
Innsbruck-Land 319
Landeck 317
Kufstein 317
Lienz 316
Kitzbiihel 316
Innsbruck-Land 316
Landeck 315 -
Innsbruck-Land 314
Kufstein 314
Kitzbiihel 312
Innsbruck-Land 311
Kitzbihel 310
Schwaz 310
Kufstein 306
Kitzbihel 306
Landeck 302
Schwaz 340 .

Landeck

373
Lienz 331
Schwaz 328
Kufstein 324
SILBER A (ohne Alterspunkte)
Innsbruck-Land 369
Kufstein 354
Lienz 351
Innsbruck-Land 348
Landeck 347
Landeck 346
Reutte 342
Lienz 341
Kufstein 339
Innsbruck~Land 339
Kufstein 338
Kufstein 336
Schwaz 335
Kitzbihel 333
Schwaz 332
Lienz 330
Kufstein 329
Schwaz 327
Innsbruck-Land 327
Innsbruck-Land 327
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Achenkirch 11

AuBernavis
Brandenberg-Oberberg 11
Jochberg

Otz III |
Ginzling-Dornauberg
Leutasch

Rinn
Brandenberg-Cberberg 1
Tarrenz

Innernavis

Land]

Kundl 11

Imst

NuBdorf-Debant
Schwaz 11
Erpfendorf 11
Sellrain III

Huben 1.0, II
Steinach a.Br.
Hochfilzen
Hopfgarten 1.B.

St. Johann 1.7,

St. Jakob i.H.

Wattenberg

Axams II

Abfaltershach

Stumm

Schattwald .

Oberau
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.} Wilten-West
Kaunertal II
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Huben 1.0. I

St. Johann i.W, I~
AuBervillgraten V
GroBvolderberg I
Mieming I

Huben 1.0. 1III
AuBervililgraten II1I
Scharnitz I
Langenfeld-Unterried II
AuBervilligraten [
gtz 11

Sellrain 1
Oberhofen I

Ried 1.0.

Schiaiten I

s
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Schwaz
Innsbruck-Land
Kufstein
Kitzbiihel

Imst

Schwaz
Innsbruck-Land
Innsbruck-Land
Kufstein

Imst
Innsbruck-Land
Kufstein
Kufstein

Imst

Lienz

Schwaz
Kitzblhel
Innsbruck-Land
Lienz
Innsbruck-Lland

Kitzbiihel

Kitzbiihel
Kitzbiihel
Kitzblihel
Innsbruck-Land
Innsbruck-Land
Lienz

Schwaz

Reytte
Kufstein

325
325
320
320
320
320
319
315
319
319
319
315
315
315
315
314
314
314
313
312
312
3N
309
305
309
308
303
303
302
301

SILBER B (mit Alterspunkte)

innsbruck-Stadt
Landeck

BRONZE A {ohne Alterspunkte)

Imst

Lienz

Lienz
Innsbruck-Land
Imst

Imst

Lienz
Innsbruck-tand
Imst

Lienz

imst
innsbruck-Land
Innsbruck-Land
Landeck

Lienz

337
308

398
388
3386
382
377
376
369
368
368
367
365
364
362
346
343
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Obertilliach I Lienz 338
Schiitters Schwaz a3
. S8lden II1 imst 328
St. Ulrich a.P. 11 Kitzbiihel 326
Obsteig Imst 318

BRONZE B {(mit Alterspunkte}

Langenfeld-Unterried I Imst 373
Sellrain 11 Innsbruck-Land 372
Umhausen Imst 353
Otz 1 Imst 352
Séiden V Imst 350
Papierfabrik Wattens Innsbruck-Land 346
Rattenberg Kufstein - 324

Schwaz V Schwaz 315

SILBER A (ohne Alterspunkte)

o ———

St. Johann i.W. II Lienz ' 381
Huben 1.0, I1I Imst 373.
AuBerviltlgraten 1V Lienz 369
Mieming II _ Imst ‘ 368
Kematen II Innsbruck-Land =~ 363
AuBervillgraten 11 Lienz . 355
AuPervillgraten VI Lienz 352
Schlaiten 1I Lienz 334
Huben 1.0. IV Imst 323
Sclden 1V imst 312

SILBER B (mit Alterspunkte)

o e cm e

Solden VI Imst 339
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BRONZE A (ohne Alterspunkte)

o il P .y

Uttendorf I Salzburg 394

Winden-Windegg I Obertsterreich 388
. Zwentendorf I Niederdsterreich 384
Bezau I Vorarlberg 380
Markersdorf 1 Niedergsterreich 378

Bizau 1 Vorariberg 378

Hafling 1 Sudtirol 375
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Ober-Kreuzstetten I
Obermais [
Schattleithen I
Astfeld 1
Schladming I
Aufkirchen 1
Seitzersdorf-Wolfpassing
Lustenau I
Neukirchen a.GV. 1II
Schwarzenberg 111
Kriin

Toblach I
Ohistadt _
Au-Rehmen I
Dornbirn

Hochst I

Wallern |
Sarleinsbhach I
Braz 1

Gotzis I
Odenkirchen [
Niederabsdorf I
Murnauy

Krimm1

Natz I
Hofkirchen

St. Bgidi I
Altach I
Steinhaus I
Ismaning
Horbranz |
Schwarzenberg I
Geng 1
Pfarrkirchen I
Regendorf
Nesselwang
Hochst  III
Stetten a.k.M.
Verdings
Egg~Grofdorf I

Neukirchen a.GV, I
St. Martin-Gsies I
L.ebach

Ramspau
Rankweil II1
Gaimershaim

Bielefeld-Kirchdornberg

Niederdsterreich
Sidtirol
Oberdsterreich
Sidtirol
Steiermark
Siudtirol
Niederdsterreich
Vorarlberg
Salzburg
Vorarlberg

BRD

Sudtirol

BRD

Vorarlberg
Vorariberg
Yorariberg
Oberdsterreich
Oberdsterreich
Vorariberg
Vorarlberg
Cbergsterreich
Niederdsterreich
BRD

Salzburg
slidtiro!l

BRD
Obevdsterreich
Vorarlberg
Sudtirol

BRD

Vorariberg
Vorarlberg
Obertsterreich
Cbergsterreich
BRD

BRD

Vorarlberg

BRD
Stidtirol
Vorarlberg

BRONZE B

Salzburg
Sudtirol.
8RD

BRD
Vorariberg
BRD

BRD

372
372
369
368
367
367
366
366
365
364
364
364
362
360
356
356
353
352
350
348

348

345
341
341
341
337
335
334
334
331
331
331
329
328
323
317
317
317
315
307

{ mit Alterspunkte)

384
367
346
342
328
320
320
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Zwentendorf 11
Uttendorf 1[I

Bizay II

Obermais 1II
Au-Rehmen II
Markersdorf 11
Ober-Kreuzstetten 1l
Bezau 1II

Neukirchen a.GV. III
Wallern 1II

Tobtach II

Hochst II
ddenkirchen II

Geng I

Hafiing II
ABC/AbwZg - Tircl 1
Schattleithen II
Andelshuch

Astfeld 1I1I

Natz Il

Braz II
Seitzersdorf-Wolfpassing 11
Winden-Windegg I
Aufkirchen 11
Sarleinsbach 1II
Lustenau II
Munchen-0berfihring

St. Agidi 11

Niederabsdorf Il
Schiadming II
Egg-Grofdorf 11
Schwarzenberg IV
ABS/AbwZg - Tirol II
Riefensberg
Rankweil II
Schwarzenberg 1I
Altach 11
Horbranz Il
Bildstein

Gotzis II
Pfarrkirchen 11
Steinhaus 1[I
Wahlen

5t. Martin-Gsies 1II
Bundenthal

Rankweil IV
Frastanz

SILBER A

Niederdsterreich
Salzburg
Yoraroberg
Studtirol
Vorarlberg
Niederdsterreich
Niederdsterreich
Vorarlbery
Salzburg
Cberdsterreich
Stidtirol
Vorariberg
Oberdsterreich
Obergsterreich
Sidtirol

Tirol
Oberdsterreich
Vorariberg
Sidtirol
Slidtirol
Yorarlberg
Niedergsterreich
Obertsterreich
Stdtirol
Oberdsterreich
Vorariberg

BRD
Oberdsterreich
Niederdsterreich
Steiermark
Vorariberg
Vorarlberg

Tirocl

Vorariberg
Vorarlberg
Vorarlberg
Vorarlberg
Vorarlberg
Vorarlberg
Vorariberg
Oberdsterreich
Sidtirel
Stdtirel

SILBER B

Sudtirol
BRD
Vorarlberg
Vorarlberg

(ohne Altergpunkte)

382
381
380
378
378
374
373
370
367
362
361
361
358
358
357
357
354
353
353
351
350
350
350
349
347
346
344
343
342
341
340
339
338
336
335
334
330
329
328
323
323
315
313

{mit Alterspunkte)

374
347
322
319






